[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район, Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  «__» _______  2021 г.                                                                                                       № __
Об утверждении муниципальной программы  муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования «Город Удачный»  на 2022-2026 годы»

В соответствии с постановлением от 02.03.2021 № 100 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Город Удачный», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу  муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования «Город Удачный» на 2022 – 2026 годы».
2. Настоящее постановление опубликовать в порядке, предусмотренном  Уставом МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия). Ответственный за направление настоящего постановления для опубликования и размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и в газете «Информационный вестник» инженер по надзору за зданиями и сооружениями (Бирюкова А.Ф.).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.
           4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                           А.В. Приходько

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»